Bekafun BV
BE0770510194
Gator     Pagina 1 van 13
 20-05-24 15:25 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW

Acoustique
38,90 38,90 St
GTC-GBE-UKE-CON Gator / GUITARE / HOUSSES / Nylon eco / Housse Eco
Ukulele Concert
32,30 32,30 St
GTC-GBE-UKE-SOP Accessoires / Gator / HOUSSES GUITARE / Nylon Eco /
Ukul?l? Soprano
32,30 32,30 St
GTC-GBE-UKE-TEN Gator / GUITARE / HOUSSES / Nylon eco / Ukul‚l‚ T‚nor 32,30 32,30 St
GTC-G-BONE Accessoires / Gator / PEDALBOARD / Housses / Bone / 61
x 28 cm en PVC + alimenta
145,20 118,57 St
GTC-G-BUS-8-CE Gator / GUITARE / HOUSSES EFFETS / Alimentation
universelle
122,00 122,00 St
GTC-GC335 Gator / GUITARE / ETUIS / ABS de luxe / 335 155,00 155,00 St
GTC-GC-APX Gator / GUITARE / ETUIS / ABS de luxe / Apx 139,00 139,00 St
GTC-GC-BANJO-XL Gator / GUITARE / ETUIS / ABS de luxe / Banjo 139,00 139,00 St
GTC-GCBASS Gator / GUITARE / ETUIS / ABS de luxe / Basse 155,00 155,00 St
GTC-GCCLASSIC Gator / GUITARE / ETUIS / ABS de luxe / Classique 144,00 144,00 St
GTC-GCDREAD Gator / GUITARE / ETUIS / ABS de luxe / Folk 144,00 144,00 St
GTC-GCDREAD-12 Gator / GUITARE / ETUIS / ABS de luxe / Folk 12 cordes 144,00 144,00 St
GTC-GCELECTRIC Gator / GUITARE / ETUIS / ABS de luxe / Electrique 144,00 144,00 St
GTC-GC-ELECTRIC-T Gator / GUITARE / ETUIS / ABS de luxe / Electrique-T 147,62 119,68 St
GTC-GC-ELEC-XL Gator / GUITARE / ETUIS / ABS de luxe / Electrique XL 144,00 144,00 St
GTC-GC-GSMINI Accessoires / Gator / ETUIS GUITARE / ABS Deluxe - GC

Case pour p?dalier type
222,00 222,00 St
GTC-G-ICON335 Accessoires / Gator / SOFTCASE GITAAR / G-ICON 217,00 217,00 St
GTC-GK-1610 Gator / SOFTCASES CLAVIER / LIGHTWEIGHT - GK /
Micro-clavier
38,90 38,90 St
GTC-GK-2110 Accessoires / Gator / HOUSSES CLAVIER / Gigbag - GKB
/ Mini-clavier
41,20 41,20 St
GTC-GK-49 Accessoires / Gator / SOFTCASES CLAVIER / Lightweight
- GK / 49 notes
188,00 188,00 St
GTC-GK-61 Accessoires / Gator / SOFTCASES CLAVIER / Lightweight
- GK / 61 notes
210,00 210,00 St
GTC-GK-61-SLIM Gator / SOFTCASES CLAVIER / LIGHTWEIGHT - GK / 61
notes SLIM
210,00 210,00 St
GTC-GK-76 Accessoires / Gator / SOFTCASES CLAVIER / Lightweight
- GK / 76 notes
228,00 228,00 St
GTC-GK-76-SLIM Gator / SOFTCASES CLAVIER / LIGHTWEIGHT - GK / 76
notes SLIM
239,00 239,00 St
GTC-GK-88 Accessoires / Gator / SOFTCASES CLAVIER / Lightweight
- GK / 88 notes
239,00 239,00 St
GTC-GK-88-SLIM Accessoires / Gator / SOFTCASES CLAVIER / Lightweight
- GK / 88 notes slim
239,00 239,00 St
GTC-GK-88-SLXL Gator / SOFTCASES CLAVIER / LIGHTWEIGHT - GK / 88
notes SLIM XL
273,00 273,00 St
GTC-GK-88-XL Gator / SOFTCASES CLAVIER / LIGHTWEIGHT - GK / 88
notes XL
284,00 284,00 St
GTC-GKB-49 Gator / CLAVIER / HOUSSES / Gig Bag / 49 notes 76,70 76,70 St
GTC-GKB-61 Gator / CLAVIER / HOUSSES / Gig Bag / 61 notes 98,90 98,90 St
GTC-GKB-61-SLIM Gator / HOUSSES CLAVIER / GIGBAG - GKB / 61 notes
SLIM
98,90 98,90 St
GTC-GKB-76 Gator / CLAVIER / HOUSSES / Gig Bag / 76 notes 110,00 110,00 St
GTC-GKB-76-SLIM Gator / HOUSSES CLAVIER / GIGBAG - GKB / 76 notes
SLIM
110,00 110,00 St
GTC-GKB-88 Gator / CLAVIER / HOUSSES / Gig Bag / 88 notes 122,00 122,00 St
GTC-GKB-88-SLIM Gator / HOUSSES CLAVIER / GIGBAG - GKB / 88 notes
SLIM
110,00 110,00 St
GTC-GKB-88-SLXL Gator / HOUSSES CLAVIER / GIGBAG - GKB / 88 notes
SLIM XL
122,00 122,00 St
GTC-GKBE-49 Gator / CLAVIER / HOUSSES / Economique / 49 notes 38,90 38,90 St
GTC-GKBE-61 Accessoires / Gator / HOUSSES CLAVIER / Economique -
GKBE / 61 notes
43,40 43,40 St
GTC-GKBE-76 Accessoires / Gator / HOUSSES CLAVIER / Economique -

60.3 x 27 cm en aluminium
222,00 222,00 St
GTC-GP-CYMBAK-22 Gator / HOUSSES PERCUSSION / NYLON / Cymbales /
Sac … dos 22" - 6 cymbales
133,00 133,00 St
GTC-GP-DRUMCART Accessoires / Gator / HOUSSES PERCUSSION / Nylon /
Kits Complets / Accessoires b
210,00 210,00 St
GTC-GP-EKIT3616-BW Gator / HOUSSES PERCUSSION / NYLON / Kits
Complets / Batterie ‚lectronique - ave
255,00 255,00 St
GTC-GP-FUSION-100 Gator / PERCUSSION / HOUSSES / Set Fusion 158,00 158,00 St
GTC-GP-FUSION16 Gator / HOUSSES PERCUSSION / NYLON / Kits
Complets / Set Fusion + tom 16x16
162,00 162,00 St
GTC-G-PG-335V Gator / SOFTCASES GUITARE / PROGO / 335/Flying V 188,00 188,00 St
GTC-G-PG-49 Gator / CLAVIER / HOUSSES / Pro Go / Clavier 49
touches
244,00 244,00 St
GTC-G-PG-61 Gator / CLAVIER / HOUSSES / Pro Go / Clavier 61
touches
255,00 255,00 St
GTC-G-PG-61SLIM Gator / CLAVIER / HOUSSES / Pro Go / Clavier SLIM 61
notes
255,00 255,00 St
GTC-G-PG-76 Gator / CLAVIER / HOUSSES / Pro Go / Clavier 76
touches
277,00 277,00 St
GTC-G-PG-76SLIM Gator / CLAVIER / HOUSSES / Pro Go / Clavier SLIM 76
notes
277,00 277,00 St
GTC-G-PG-88 Gator / CLAVIER / HOUSSES / Pro Go / Clavier 88
touches
306,00 306,00 St
GTC-G-PG-88SLIM Gator / CLAVIER / HOUSSES / Pro Go / Clavier SLIM 88
notes
306,00 306,00 St
GTC-G-PG-88SLIMXL Gator / CLAVIER / HOUSSES / Pro Go / Clavier SLIM XL
88 notes

GTC-GTK61-BLK Accessoires / Gator / HOUSSES CLAVIER / Transit - GTK
/ 61 touches - noir
173,03 140,55 St
GTC-GTK61SL-BLK Accessoires / Gator / HOUSSES CLAVIER / Transit - GTK
/ 61 touches slim - noir
162,14 131,85 St
GTC-GT-KEMPER-PRPH Accessoires / Gator / HOUSSES ET ETUIS AMPLI /
Housses / Kemper et p?dalier
155,00 155,00 St
GTC-G-TOUR-61V2 Accessoires / Gator / ETUIS CLAVIER / Bois - GTOUR /
Etuis bois pour clavier 61
388,00 388,00 St
GTC-G-TOUR-76V2 Accessoires / Gator / ETUIS CLAVIER / Bois - GTOUR /
Etuis bois pour clavier 76
433,00 433,00 St
GTC-G-TOUR-88V2 Gator / CLAVIER / ETUIS / Bois / Etuis bois pour clavier 88
notes
588,00 588,00 St
GTC-G-TOUR-88V2SL Gator / CLAVIER / ETUIS / Bois / Etuis bois pour clavier 88
notes SLIM
555,00 555,00 St
GTC-G-TOUR-88V2XL Gator / CLAVIER / ETUIS / Bois / Etui bois clavier 88 notes
- Fantom G8
599,00 599,00 St
GTC-G-TOUR-AMP112 Gator / RACK / FLIGHT CASES / Bois / FC ampli guitare
combo 1x12

GTC-G-TOURMINIHEAD2 Accessoires / Gator / HOUSSES ET ETUIS AMPLI / Etuis /
T?te d'ampli guitare "min
249,26 203,16 St
GTC-G-TOURMINIHEAD3 Accessoires / Gator / HOUSSES ET ETUIS AMPLI / Etuis /
T?te d'ampli guitare "min
244,00 244,00 St
GTC-G-TOUR-PB-LGW Accessoires / Gator / PEDALBOARD / Etuis / G-Tour / 61 x
28 cm pour 10-14 p?dale
333,00 333,00 St
GTC-G-TOUR-PB-XLGW Accessoires / Gator / PEDALBOARD / Etuis / G-Tour / 86 x
43 cm pour 20-25 p?dale
457,00 457,00 St
GTC-G-TOUR-PEDALBOARD-SM Gator / PEDALBOARD / ETUIS / Bois / 17"x11" pour 8-10
p‚dales
288,00 288,00 St
GTC-G-TOURPRESL32SXNDH Flightcase voor de Presonus Studiolive 32SX 577,00 577,00 St
GTC-GT-RES00CLASS-BLK Accessoires / Gator / HOUSSES GUITARE / Transit /
Acoustique type r?sonator,000,
106,00 106,00 St
GTC-GTR-STD4 Accessoires / Gator / STANDS GUITARE / Bois - GTR /
Stand pour 4 guitares
399,00 399,00 St
GTC-GTR-STD6 Accessoires / Gator / STANDS GUITARE / Bois - GTR /
Stand pour 6 guitares
499,00 499,00 St
GTC-GTSA-GTR335 Gator / GUITARE / ETUIS / Poly‚thylŠne / Gibson 335 -
Semi Hollow
210,00 210,00 St
GTC-GTSA-GTRBASS Gator / GUITARE / ETUIS / Poly‚thylŠne / Basse 210,00 210,00 St
GTC-GTSA-GTRCLASS Gator / GUITARE / ETUIS / Poly‚thylŠne / Classique 199,00 199,00 St
GTC-GTSA-GTRDREAD Gator / GUITARE / ETUIS / Poly‚thylŠne / Acoustique
Dreadnought
210,00 210,00 St
GTC-GTSA-GTRELEC Gator / GUITARE / ETUIS / Poly‚thylŠne / Electrique 199,00 199,00 St
Bekafun BV
BE0770510194
Gator     Pagina 6 van 13
 20-05-24 15:25 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
GTC-GTSA-GTRLPS Gator / GUITARE / ETUIS / Poly‚thylŠne / Gibson Les Paul 199,00 199,00 St
GTC-GTSA-GTRSG Gator / GUITARE / ETUIS / Poly‚thylŠne / Gibson SG 199,00 199,00 St
GTC-GTSA-KEY49 Gator / CLAVIER / ETUIS / Poly‚thylŠne / 49 touches 244,00 244,00 St
GTC-GTSA-KEY61 Gator / CLAVIER / ETUIS / Poly‚thylŠne / 61 touches 388,00 388,00 St
GTC-GTSA-KEY76 Gator / CLAVIER / ETUIS / Poly‚thylŠne / 76 touches 422,00 422,00 St
GTC-GTSA-KEY76D Gator / CLAVIER / ETUIS / Poly‚thylŠne / 76 notes deep 444,00 444,00 St
GTC-GTSA-KEY88 Gator / CLAVIER / ETUIS / Poly‚thylŠne / 88 touches 484,00 484,00 St
GTC-GTSA-KEY88D Gator / CLAVIER / ETUIS / Poly‚thylŠne / 88 touches deep 492,00 492,00 St
GTC-GTSA-KEY88SL Gator / CLAVIER / ETUIS / Poly‚thylŠne / 88 touches slim 428,00 428,00 St
GTC-GTSA-KEY88SLXL Gator / CLAVIER / ETUIS / Poly‚thylŠne / 88 touches slim
XL
444,00 444,00 St
GTC-GW-335-BROWN Gator / ETUIS GUITARE / BOIS DELUXE - GW /
Semi-Hollow
144,00 144,00 St
GTC-GW-BASS Gator / ETUIS GUITARE / BOIS DELUXE - GW / Basse 133,00 133,00 St
GTC-GW-CLASSIC Gator / ETUIS GUITARE / BOIS DELUXE - GW /
Classique
122,00 122,00 St
GTC-GW-DREAD Gator / ETUIS GUITARE / BOIS DELUXE - GW /
Dreadnought
122,00 122,00 St
GTC-GWE-000AC Gator / ETUIS GUITARE / BOIS ECO - GWE / Martin
Acoustique 000
122,00 122,00 St
GTC-GWE-335 Gator / GUITARE / ETUIS / Bois / 335 128,00 128,00 St
GTC-GWE-ACOU-3-4 Gator / GUITARE / ETUIS / Bois / 3/4 acoustique 110,00 110,00 St
GTC-GWE-BASS Gator / GUITARE / ETUIS / Bois / Bass 110,00 110,00 St
GTC-GWE-CLASSIC Gator / GUITARE / ETUIS / Bois / Classique 110,00 110,00 St
GTC-GWE-DREAD12 Gator / GUITARE / ETUIS / Bois / Dread 12 110,00 110,00 St
GTC-GWE-ELEC Accessoires / Gator / ETUIS GUITARE / Bois Eco - GWE /
Electrique
122,00 122,00 St
GTC-GWE-ELEC-WIDE Gator / GUITARE / ETUIS / Bois / Elec-Wide 110,00 110,00 St

GTC-HGFG-MIX-L-1822 Accessoires / Gator / SOFTCASES MIXER / Nylon
renforc? / 45,7 x 58,9 x 17,8 cm
117,00 117,00 St
GTC-HGFG-MONITOR-GO22 Accessoires / Gator / SOFTCASES ECRAN / Lightweight /
Compact moniteur 22"
144,00 144,00 St
GTC-HGFGPA-450-515 Accessoires / Gator / HOUSSES ENCEINTE / Nylon
renforc? / Mackie SRM300
79,38 64,82 St
GTC-HGFGPA-712SM Accessoires / Gator / HOUSSES ENCEINTE / Nylon
renforc? / 12" - roulette
176,00 176,00 St
GTC-HGFGPA-715 Accessoires / Gator / HOUSSES ENCEINTE / Nylon
renforc? / 15" - roulette
199,00 199,00 St
GTC-HGFGPA-CVR10 Accessoires / Gator / HOUSSES ENCEINTE / Nylon / 10" 38,90 38,90 St
GTC-HGFGPA-CVR12 Accessoires / Gator / HOUSSES ENCEINTE / Nylon / 12" 54,50 54,50 St
GTC-HGFGPA-CVR8 Accessoires / Gator / HOUSSES ENCEINTE / Nylon / 8" 43,40 43,40 St
GTC-HGFG-PAR64LED4 HOUSSES LUMIERE / Nylon renforcé / PAR 64 à LED 233,00 233,00 St
GTC-HGFGPA-SPKSTDBG-50 Accessoires / Gator / HOUSSES ACCESSOIRES SONO /
Nylon / Pieds / 127 cm - simple
27,80 27,80 St
GTC-HGFGPA-STAND-1-B Accessoires / Gator / HOUSSES ACCESSOIRES SONO /

GTC-HGFGR-RETRORACK-3BK Accessoires / Gator / FLIGHT CASE RACK / Bois /
R?trorack / Bois 3 unit?s noir
222,00 222,00 St
GTC-HGFGR-RETRORACK-3TW Accessoires / Gator / FLIGHT CASE RACK / Bois /
R?trorack / Bois 3 unit?s tweed
233,00 233,00 St
GTC-HGFGR-RETRORACK-4BK Accessoires / Gator / FLIGHT CASE RACK / Bois /
R?trorack / Bois 4 unit?s noir
233,00 233,00 St
GTC-HGFGR-RETRORACK-4SG Accessoires / Gator / FLIGHT CASE RACK / Bois /
R?trorack / Bois 4 unit?s surf g
233,00 233,00 St
GTC-HGFGR-RETRORACK-4TW Accessoires / Gator / FLIGHT CASE RACK / Bois /
R?trorack / Bois 4 unit?s tweed
233,00 233,00 St
GTC-HGFGR-STUDIO-12U Accessoires / Gator / FIXE RACK / Acier / 12 unit?s 144,00 144,00 St
GTC-HGFGR-STUDIO-16U Accessoires / Gator / FIXE RACK / Acier / 16 unit?s 166,00 166,00 St
GTC-HGFGR-STUDIO-4U Accessoires / Gator / FIXE RACK / Acier / 4 unit?s 98,90 98,90 St
GTC-HGFGR-STUDIO-8U Accessoires / Gator / FIXE RACK / Acier / 8 unit?s 122,00 122,00 St
Bekafun BV
BE0770510194

GTC-HGFG-TOUR-GRC12X12 Accessoires / Gator / FLIGHT CASE RACK / Bois / G-Tour
/ Top 12U + rack 12U int?
755,00 755,00 St
GTC-HGFG-TOUR-GRC-1406 Accessoires / Gator / FLIGHT CASE RACK / Bois / G-Tour
/ Top 14U + rack 6U int?g
777,00 777,00 St
GTC-HGFG-TOURLCDV2-3743 Accessoires / Gator / FLIGHT CASE ECRAN / Bois / Flight
?˜roulettes ?cran 37-42"
804,00 804,00 St
GTC-HGFG-TOURLCDV2-3743-X2 HORS CATALOGUE / Flight Case Ecran / Bois / Flight à
roulettes 2 écrans 37-42"
975,00 975,00 St
GTC-HGFG-TOURLCDV2-5055 FLIGHT CASE ECRAN / Bois / Flight à roulettes écran
50-55"
999,00 999,00 St
GTC-HGFG-TOUR-M15 Accessoires / Gator / ETUIS MICROPHONE / Bois / 15
micros
199,00 199,00 St
GTC-HGFG-TOUR-M32 Accessoires / Gator / FLIGHT CASE MIXER / Bois -
GTOUR / Midas / M32 - avec nich